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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 Avrupa Merkez Bankası Başkanı Mario Draghi, dün Madrid'de düzenlenen bir panelde konuştu. Draghi, makro ekonomik 

ortamın iyileştiğini, ancak buna rağmen Avrupa Merkez Bankasının temkinli kalmaya devam ettiğini ifade etti. 

 ABD'de 2. el konut satışları Nisan'da beklentilerden fazla geriledi. National Association of Realtors (NAR) verilerine göre 

konut satışları %2,3 düşüşle 5,57 milyon oldu. Stoklardaki azalmanın fiyatları yükseltmesi satışların düşmesinde etkili oldu. 

Beklenti %1,1 düşüş olmasıydı. Satışlar yıllık bazda ise %1,6 yükseldi. 

 ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkede ticari ham petrol stoklarının geçen hafta 4,4 milyon varil (%0,9) azalışla 516,3 

milyon varile düştüğünü açıkladı. Piyasa beklentisi, stokların 2,4 milyon varil azalması yönündeydi. Bir önceki hafta da ham 

petrol stokları 1,8 milyon varil düşüş kaydetmişti. 

 Fed'in 2-3 Mayıs'ta düzenlediği toplantı tutanaklarında, çoğu Fed yetkilisi, parasal sıkılaşmanın "yakın" bir zamanda 

yapılmasının uygun olabileceğini belirtti.  

 New York Borsası, Fed'in mayıs ayı toplantı tutanaklarının açıklanmasının ardından günü kazançlarla tamamladı. 

 Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, Fed'in 2017 yılında iki kez daha faiz artırımı yapması gerektiğini düşündüğünü ve bu 

artırımların yapılması halinde bile para politikasının halen genişlemeci kalacağını söyledi. 

 Rusya enerji bakanı Alexander Novak, OPEC ve OPEC dışı üreticilerin bugün Viyana’da gerçekleşecek olan toplantıda 

mevcut petrol üretim kesintilerini 2018 yılı Haziran ayına kadar toplam 12 ay uzatma seçeneği hakkında görüşeceklerini 

bildirdi. Novak, "Önerilen mevcut kotaları korumak. Süre 9 ay, Bir 3 ay daha uzatma olasılığını görüşeceğiz" dedi. 

 Chicago Fed Başkanı Charles Evans, hedefin altında olan ABD enflasyonunun "ciddi bir politika ıskası sonucu" olduğunu 

söyledi. Evans, Japonya Merkez Bankası'nın sponsorluğunu yaptığı bir konferansta yaptığı konuşmada, şu an %4,4'lük 

işsizlik oranına sahip olan ABD ekonomisinin "esasen" tam istihdama döndüğünü, enflasyonun ise sekiz yıldır Fed'in % 2 

hedefinin altında seyrettiğini ifade etti. 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

  
İngiltere 1Ç17 GSYİH Büyüme Oranı 11:30 %0,3 %0,3 

 

ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30  238K 232K 

 
FOMC Üyesi Brainard’ın Konuşması (FOMC’de oy sahibi) 17:00   

 OPEC TOPLANTISI    
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Makroekonomik Gelişmeler 

Draghi, temkinli duruşun sürdüğünü yineledi 

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Mario Draghi, dün Madrid'de düzenlenen bir panelde konuştu. Draghi, makro ekonomik 

ortamın iyileştiğini, ancak buna rağmen Avrupa Merkez Bankasının temkinli kalmaya devam ettiğini ifade etti. Para 

politikasından sapmak için bir neden olmadığını dile getiren Draghi, negatif faiz oranlarına da değindi ve "Enflasyonun 

hedefimize dönmesini sağlamak için alışılmadık politika araçlarını sunduğumuzda, bu yeni enstrümanların geleneksel 

enstrümanlara kıyasla daha belirgin yan etkilere neden olabileceğinin farkındaydık." ifadelerini kullandı. Draghi, bu yan etkilerin 

kontrol altında tutulmaya devam edildiğini ifade etti. Euro Bölgesi'ndeki toparlanmanın da sağlamlaşmasıyla Merkez Bankası 

geleneksel olmayan teşvik politikalarına dair yol haritasını tartışmaya hazırlanıyor. Ancak yine de, Avrupa Merkez Bankasının 

parasal genişlemeye devam ediyor olması, Draghi’nin parasal genişlemenin bitmesine yönelik oldukça tutucu ve temkinli bir 

tavır takınıyor olması ve Avrupa Merkez Bankasının parasal genişlemeyi miktarı düşürerek 2018’e uzatabileceği ihtimali de 

euronun aşağı yönlü potansiyeli oluğunun altını çiziyor. Avrupa Merkez Bankası bir sonraki para politikası kararını 8 Haziran'da 

açıklayacak. Euro Bölgesi'ne dair ekonomik tahminler de bu toplantıda yayımlanacak.  

FOMC üyeleri ABD ekonomisinin gidişatından umulu 

Fed'in 2-3 Mayıs'ta düzenlediği toplantı tutanaklarında, çoğu Fed yetkilisi, parasal sıkılaşmanın "yakın" bir zamanda 

yapılmasının uygun olabileceğini belirtti. FOMC yetkilileri, ekonomideki yavaşlamanın geçici olduğuna inanıyor ve buna dair 

daha çok kanıt beklemenin mantıklı olacağını düşünüyor. Bunun yanı sıra, Fed yetkilileri kademeli sıkılaşmayı uygun bulmaya 

devam ediyor. Çoğu Fed yetkilisi, enflasyon verisinin geçici faktörleri yansıttığını bildirirken, birkaç Fed yetkilisi, enflasyon 

hedefine ulaşma sürecinin yavaşladığına ilişkin endişe duyduğunu belirtti. Tutanaklarda enflasyon konusunda endişe 

duyulduğunun ifade edilmesi ile birlikte dolar endeksinin sert bir şekilde değer kaybettiğini gördük. Bunun yanı sıra Mayıs ayı 

tutanaklarında, yeniden yapılacak yatırımların kademeli olarak yürürlükten kaldırılma planının taslağı oluşturuldu. Neredeyse 

bütün Fed yetkilileri, 2017 yılı içerisinde varlıkları azaltmaya başlamaktan yana.  Çoğu Fed yetkilisi küresel risklerin daha da 

azalacağını öngördü. Tutanakların genel olarak FOMC üyelerinin ABD ekonomisinin gidişatından memnun ve umutlu oluklarını 

ortaya koyduğunu belirtebiliriz. Ancak, ABD’deki politik riskler nedeniyle, piyasaların Fed’in faiz artırımını sürdürmesi 

konusunda çok hassas olduklarını görüyoruz. Bu nedenle, tutanaklarda birkaç Fed yetkilisinin enflasyon hedefine ulaşma 

sürecinin yavaşladığına ilişkin endişe duyduğunun belirtilmesi dolara ciddi bir satış getirdi. Bir sonraki Fed toplantısı 13-14 

Haziran tarihleri arasında yapılacak ve kararları Fed Başkanı Janet Yellen'dan bir basın konferansını izleyecek. 

OPEC toplantısı önemli olacak 

OPEC üyeleri, bugün Viyana’da gerçekleştireceği toplantı ile petrol üretimini kısma anlaşmasının süresini uzatıp uzatmama 

kararını verecek. Piyasadaki genel beklenti OPEC’in petrol arzı kesintisini Mart 2018’e uzatacağı yönünde (9 ay uzatma). Rusya 

ve Suudi Arabistan, geçtiğimiz hafta gerçekleştirdikleri toplantıda petrol üretim kısıntısının Mart 2018’e kadar uzatılması 

gerektiği konusunda anlaşmışlardı. Genel olarak Suudi Arabistan ile beraber politika izleyen Kuveyt ise kesintilerin uzatılmasını 

desteklediğini belirtmişti.  Geçtiğimiz hafta İran cephesinden gelen haberler de tüm OPEC üyelerinin petrolde üretim kesintisini 

desteklemesi durumunda İran’ın da buna uyacağı bildirilmişti. OPEC üyelerinin üretimi kısma konusunda anlaşmaya varmasının 

mümkün olduğunu düşünmekle birlikte, kesintinin bu yılın ilk çeyreğindeki şekliyle uygulanması durumunda anlaşmanın petrol 

fiyatları üzerindeki etkisinin cılız kalabileceği görüşündeyiz. Ocak – Mayıs ayları içerisinde kazançlarının tamamını geri veren 

petrol fiyatlarında, istikrarlı ve belirgin bir arz kesintisi ihtiyacı söz konusu. Petrol fiyatları, OPEC’in üretim kesintisi kararı aldığı 

Kasım ayından bu yanaki kazançlarını geri vermiş durumda. Söz konusu gerilmedeki en önemli etken ABD’deki stokların 

yükseliş eğilimini sürdürmesi olurken, Suudi Arabistan’da hafif üretim artırımlarının yaşanması da fiyatları baskılayan 

unsurlardan biri olarak öne çıktı.  Ayrıca, petrol fiyatlarında son iki haftadır etkisini gösteren ralli büyük ölçüde OPEC’in üretim 

kesintisine devam edeceğine yönelik beklentilerden beslendi. Dolayısı ile üretim kesintisinde yapılacak olan bir uzatma 

fiyatların içerisinde büyük ölçüde yer almakta. Bunun yanı sıra, arz kesintisi uzatılsa dahi, Suudi Arabistan’ın üretim kesitine olan 

katkısının zayıf kalmaya devam etmesi ve ABD’deki stokların artış eğilimini koruması durumunda ham petrolde 53$, Brent 

petrolde ise 50$’ın üzerinde kalıcı bir hareket görmemiz zor olabilir.  
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Fed'in 2-3 Mayıs'ta düzenlediği toplantı tutanaklarında, çoğu Fed yetkilisi, parasal sıkılaşmanın "yakın" bir zamanda 

yapılmasının uygun olabileceğini belirtti. Tutanakların genel olarak FOMC üyelerinin ABD ekonomisinin gidişatından 

memnun ve umutlu oluklarını ortaya koyduğunu belirtebiliriz. Ancak, ABD’deki politik riskler nedeniyle, piyasaların Fed’in 

faiz artırımını sürdürmesi konusunda çok hassas olduklarını görüyoruz. Bu nedenle, tutanaklarda birkaç Fed yetkilisinin 

enflasyon hedefine ulaşma sürecinin yavaşladığına ilişkin endişe duyduğunun belirtilmesi dolara ciddi bir satış getirdi. Bazı 

FOMC üyelerinin enflasyon görünümüne ilişkin tedirginliklerini ifade etmeleri sonrasında dolar endeksindeki kısa vadeli 

kazançların geri verildiğini gördük. Yeniden 97 seviyesi altına gerileyen dolar endeksi, USDTRY paritesinin 20 günlük 

hareketli otalamasını aşağı yönlü kırarak yeniden 3,55’li seviyelere gerilemesine neden oldu. Ayrıca, bugün gerçekleşecek 

olan OPEC toplantısı öncesinde petrol fiyatlarında görülen ralli de, gelişmekte olan ülke piyasalarını destekleyici bir rol 

oynadı. Bu noktada, USDTRY paritesinin kısa vadede 3,55 – 3,57 seviyeleri arasında hareket etmesi ve ksıa vadeli satııclı 

seyrini devam ettirmesi beklenebilir. Kurun 3,55 seviyesi altına inmesi durumunda bu bölgede istikrar kazanmayacağını ve 

kısa süre içerisinde yeniden 3,55’in üzerine çıkacağını düşünüyoruz. Önümüzdeki dönem içerisinde ise, risk iştahındaki 

volatilite, FOMC’nin faiz artırımı fiyatlaması ve aşırı satım bölgesinde bulunan dolar endeksinin kayıplarının bir kısmını telafi 

etme çabası ile birlikte USDTRY paritesinin 3,60 seviyesi üzerine yerleşebileceğini düşünmekteyiz. Gelişmekte olan ülke 

piyasaları üzerindeki risk iştahı ve USDTRY paritesindeki kısa vadeli gidişat açısından bugün Viyana’da gerçekleşecek olan 

OPEC toplantısı oldukça önemli ve belirleyici olacak. Kurdaki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri 

itibariyle 3,5566 seviyesinden işlem görmekte olan USDTRY paritesinde 3,5606 seviyesi direnç, 3,5500 seviyesi ise destek 

konumunda. 3,5606 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 3,5701, 3,5500 desteğinin 

aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 3,5430. 
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EUR/USD 

Fed'in 2-3 Mayıs'ta düzenlediği toplantı tutanaklarında, çoğu Fed yetkilisi, parasal sıkılaşmanın "yakın" bir zamanda 

yapılmasının uygun olabileceğini belirtti. Tutanakların genel olarak FOMC üyelerinin ABD ekonomisinin gidişatından memnun 

ve umutlu oluklarını ortaya koyduğunu belirtebiliriz. Ancak, ABD’deki politik riskler nedeniyle, piyasaların Fed’in faiz artırımını 

sürdürmesi konusunda çok hassas olduklarını görüyoruz. Bu nedenle, tutanaklarda birkaç Fed yetkilisinin enflasyon hedefine 

ulaşma sürecinin yavaşladığına ilişkin endişe duyduğunun belirtilmesi dolara ciddi bir satış getirdi. Bununla birlikte dolar 

endeksindeki kısa vadeli kazançların geri verildiğini gördük. Yeniden 97 seviyesi altına gerileyen dolar endeksi, EURUSD 

paritesinin yeniden 1,12 seviyesi üzerine çıkmasını sağladı. Ancak, paritedeki mevcut yüksek seviyelerin kalıcı olma ihtimalini 

düşük görüyoruz. EURUSD paritesinde, Aralık ayından bu yana dolar endeksindeki gerileme kaynaklı bir ralli yaşandığını 

görüyoruz. Fransa seçimleri ile birlikte ivmelenen bu yükseliş hareketi, son zamanlarda hızını kaybetmiş görünüyor. Paritede, 

yükseliş hareketinin devamı için yeni bir hikâye arayışı söz konusu, zira yükselişi besleyen tüm temel faktörler tamamen 

fiyatlandı ve etkisini yitirdi. Dolar endeksindeki gerileme pariteyi besleyen en büyük faktördü. Ancak, dolar endeksindeki 

düşüş hareketi de etkisini yitirmeye başlamış durumda.  Bunun yanı sıra, piyasaların çoktan bittiğine inandığı ve “korkulduğu 

gibi olmadı” şeklinde fiyatladığı Brexit, aslında henüz başlamamış olan bir süreç. AB – İngiltere müzakereleri henüz yeni 

başlamış durumda ve önümüzdeki dönemlerde bu sürecin sancılı ve çekişmeli bir hal almasını beklemekteyiz. Tüm bunların 

yanı sıra, Avrupa Merkez Bankasının parasal genişlemeye devam ediyor olması, Draghi’nin parasal genişlemenin bitmesine 

yönelik oldukça tutucu ve temkinli bir tavır takınıyor olması ve Avrupa Merkez Bankasının parasal genişlemeyi miktarı 

düşürerek 2018’e uzatabileceği ihtimali de euronun aşağı yönlü potansiyeli oluğunun altını çiziyor. Dolayısı ile Brexit’ten 

kaynaklanan riskler de halen daha varlığını korumakta.  Tüm bunları bir araya toplayıp baktığımızda: EURUSD paritesinin 

yükselişini sürdürmesi için yeni, taze bir hikâyeye ihtiyacı var ancak böyle bir hikâye şu anda piyasalar bulunmamakta. 

Paritenin beslendiği kanalların güç kaybetmeye devam etmesi durumunda kısa – orta vadeli satış fırsatlar vermesi 

beklenebilir. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1,1236 seviyesinden işlem 

görmekte olan EURUSD paritesinde, 1,1207 seviyesi destek, 1,1239 seviyesi ise direnç konumunda. Paritede 1,1239 direncinin 

yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1,1285, 1,1207 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise 

bir sonraki destek seviyemiz 1,1188.  
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XAU/USD 

Altın fiyatlarında günlük grafikte oluşmuş olan flama formasyonu, geçtiğimiz haftaki sert yükseliş hareketinin ufak bir 

soluklanmanın ardından devam edebileceğini işaret ediyor. Bu noktada altının kısa vadede, günlük grafikteki formasyonun 

çalışması durumunda 1270 seviyesi üzerine doğru sert bir yükseliş kaydetmesi beklenebilir. Ancak önümüzdeki dönem 

içerisinde, bu yükselişlerin istikrar kazanmasının zor olduğunu düşünüyoruz. Düşüş hareketini büyük ölçüde yavaşlatmış olan 

dolar endeksinin, kısa vadede 95 seviyesi altına sarkmasını güç görüyoruz. Endeksin yeniden 98 seviyesi üzerine çıkılması 

durumunda ise 102 seviyesinin hedef haline gelebileceğini düşünüyoruz. Dolayısı ile dolar endeksinin altın fiyatları paritesi 

için destekleyici bir faktör olmaktan çıkabileceği görüşündeyiz. Bu da, altın fiyatlarında Mayıs ayı içerisinde görülen 

güçlenmenin satış fırsatı olarak sınırlı kalmasına neden olabilir. Dolar endeksindeki hareket ve altın fiyatlarındaki yükseliş 

ivmesi yakından izlenmeli. Altındaki ve küresel güvenli liman talebindeki kısa vadeli gidişat açısından OPEC’in bugün 

Viyana’da gerçekleştireceği toplantı ve ardından gelecek olan açıklamalar önemli olacak. Altın fiyatlarındaki güncel teknik 

görünüme bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1251,19 işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1250 seviyesi destek, 

1255 seviyesi ise direnç konumunda. 1255 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1262, 

1250 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1245.  
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USD/JPY 

Fed'in 2-3 Mayıs'ta düzenlediği toplantı tutanaklarında, çoğu Fed yetkilisi, parasal sıkılaşmanın "yakın" bir zamanda 

yapılmasının uygun olabileceğini belirtti. Tutanakların genel olarak FOMC üyelerinin ABD ekonomisinin gidişatından memnun 

ve umutlu oluklarını ortaya koyduğunu belirtebiliriz. Ancak, ABD’deki politik riskler nedeniyle, piyasaların Fed’in faiz artırımını 

sürdürmesi konusunda çok hassas olduklarını görüyoruz. Bu nedenle, tutanaklarda birkaç Fed yetkilisinin enflasyon hedefine 

ulaşma sürecinin yavaşladığına ilişkin endişe duyduğunun belirtilmesi dolara ciddi bir satış getirdi. Bununla birlikte dolar 

endeksindeki kısa vadeli kazançların geri verildiğini gördük. Yeniden 97 seviyesi altına gerileyen dolar endeksi, USDJPY 

paritesinin 112 seviyesi üzerinden 111,70’in altında gerilemesine neden oldu. Bu sabah saatleri itibariyle 50 günlük hareketli 

ortalaması üzerinde tutunmaya çalışan USDJPY paritesinin, bu seviye üzerinde kalıcı olması durumunda gün içerisinde 

yeniden 112 seviyesi üzerini hedef alabileceğini düşünmekteyiz. Ancak 50 günlük hareketli otalamasının aşağı yönlü kırılması 

satışların derinleşmesine neden olabilir. USDJPY paritesindeki ve küresel güvenli liman talebindeki kısa vadeli gidişat 

açısından bugün Viyana’da gerçekleşecek olan OPEC toplantısı oldukça önemli olacak. Paritenin 50 günlük hareketli 

ortalaması civarındaki seyri yakından takip edilmeli. Paritedeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri 

itibariyle 111,67 seviyesinden işlem görmekte olan USDJPY paritesinde 111,20 seviyesi destek, 111,70 seviyesi ise direnç 

konumunda. 111,20 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda bir sonraki destek seviyemiz 110,50, 111,70 direncinin yukarı 

yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki direnç seviyemiz 112. 
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Piyasalara Genel Bakış 

   

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.404 %0,2 %2,0 %0,7 %8,6 %7,4

DAX 12.643 -%0,1 %0,1 %1,4 %18,2 %10,1

FTSE 7.515 %0,4 %0,2 %3,3 %9,9 %5,2

Nikkei 19.743 %0,4 %1,4 %3,9 %7,8 %3,7

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 98.314 %0,6 %2,2 %3,9 %32,2 %25,8

Çin 3.064 %0,4 -%0,5 -%1,9 -%5,7 -%0,9

Hindistan 30.302 %0,2 -%0,2 %1,4 %15,4 %14,1

Endonezya 5.703 -%0,5 %1,6 %0,4 %11,3 %7,7

Rusya 1.952 -%0,4 -%2,1 -%2,3 -%7,0 -%12,6

Brezilya 63.257 %0,9 -%6,3 -%2,9 %2,8 %5,0

Meksika 49.494 %0,9 %1,5 -%0,6 %9,1 %8,4

Güney Afrika 54.309 -%0,4 %0,6 %2,0 %7,1 %7,2

Oynaklık Endeksleri

VIX 10 -%6,5 -%35,7 -%7,6 a.d. -%28,6

EM VIX 16 -%1,9 -%20,9 %7,5 a.d. -%27,3

MOVE 54 -%2,5 -%13,1 -%14,0 a.d. -%24,0

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,5601 -%0,4 -%0,3 -%0,3 %3,3 %1,0

Brezilya 3,278 %0,2 %4,4 %4,8 -%3,5 %0,9

Güney Afrika 12,9137 -%1,3 -%2,2 -%0,8 -%8,7 -%6,0

Çin 6,8901 %0,1 %0,2 %0,1 -%0,5 -%0,8

Hindistan 64,74 -%0,2 %0,9 %0,5 -%5,8 -%4,7

Endonezya 13311 %0,1 -%0,1 a.d. -%1,8 -%1,2

CDS *

Türkiye 201,2 -3,3 -3,9 -16,6 -58,0 4,1

Brezilya 236,4 -9,8 45,0 -16,7 -83,9 77,1

Güney Afrika 184,9 -1,7 -8,4 a.d. a.d. a.d.

Endonezya 125,1 0,3 -2,8 -0,5 -47,8 35,6

Rusya 147,1 -2,6 -8,2 -0,1 a.d. a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %10,6 -0,1 0,8 0,0 -0,7 -0,8

Brezilya %11,0 -0,4 0,9 0,8 -0,9 a.d.

Güney Afrika %8,5 -0,1 -0,2 -0,1 -0,5 -0,4

Hindistan %6,7 0,0 0,0 -0,3 0,5 0,2

Endonezya %7,0 0,0 -0,1 a.d. -1,3 -1,0

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,2 0,00 0,69 -0,03 a.d. -0,69

Brezilya %4,8 -0,06 0,32 0,24 a.d. -0,65

Güney Afrika %4,6 0,00 0,03 0,01 -0,26 -0,28

Endonezya %3,8 0,02 -0,07 a.d. -0,36 -0,57

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 53,96 -%0,4 %3,4 %4,6 %10,1 -%5,0

Ham Petrol - WTI USD/varil 51,36 -%0,2 %4,7 %4,3 a.d. -%4,4

Altın - USD / oz 1253,1 -%0,2 -%0,4 -%1,8 a.d. %8,8

Gümüş - USD / t oz. 17,077 -%0,1 %1,3 -%4,4 a.d. %6,8

Commodity Bureau Index 434,29 a.d. %0,0 %3,3 a.d. %2,6

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 


